
 

 

Администрация Седельниковского муниципального  района 
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18 августа 2025 года                                                                                    № 101 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области от 19.05.2020 № 65   

«О координационном комитете содействия занятости населения 

Седельниковского муниципального района» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района Омской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района Омской области от 19.05.2020 № 65 «О координационном комитете 

содействия занятости населения Седельниковского муниципального района» 

следующие изменения: 

-приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 

  «Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от 19.05.2020 № 65 

СОСТАВ 

Координационного комитета содействия занятости населения 

Седельниковского муниципального района 

 

Рожков Роман 

Михайлович 

-  заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района, руководитель 

Координационного комитета; 

Седельников Николай  

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр 

«Работа России» Седельниковского района» 

казенного учреждения Омской области «Центр 

занятости населения Омской области», 

заместитель руководителя Координационного  

комитета (по согласованию); 

Иванов Алексей 

Васильевич 

- Главный специалист отдела экономики, 

муниципального имущества и тарифного 

consultantplus://offline/ref=E8224DDDD2A8CE0DD97F7A3947FC93AF51571F6173CA33104EC7083094E9489791C400EB0FD2B83B40FAF640042179C5F466359A671C2F73FE10FD57g048C


регулирования администрации 

Седельниковского муниципального района, 

секретарь Координационного комитета. 

   

    Члены комитета: 

Москалев Александр 

Юрьевич 

 - Глава Седельниковского сельского поселения  

(по согласованию); 

Скуратова Юлия 

Олеговна 

- начальник Седельниковского отдела 

Межрайонного управления Министерства труда и 

социального развития Омской области № 5 (по 

согласованию); 

Гаркавенко  

Виктор Леонидович 

 

Корнеева 

Татьяна Анатольевна 

 - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 

- руководитель объединения работодателей    

Седельниковского муниципального района 

Омской области (по согласованию); 

Касимов  

Садирдин 

Фатхидинович 

 - председатель СПК «Евлантьевский» (по 

согласованию); 

Морозова  Марина 

Александровна 

- заместитель руководителя  филиала «Кадровый 

центр «Работа России» Седельниковского 

района» казенного учреждения Омской области 

«Центр занятости населения Омской области», 

заместитель руководителя Координационного  

комитета (по согласованию).»; 

 

          - приложение № 3 к  постановлению изложить в следующей редакции: 

«Приложение № 3 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального 

района от 19.05.2020 № 65 

СОСТАВ 

экспертной комиссии при Координационном комитете содействия занятости 

населения Седельниковского муниципального района 

 

Рожков Роман 

Михайлович 

 

Члены экспертной 

- заместитель Главы Седельниковского 

муниципального района, председатель экспертной 

комиссии. 

 



комиссии: 

Седельников Николай  

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр «Работа 

России» Седельниковского района» казенного 

учреждения Омской области «Центр занятости 

населения Омской области», заместитель 

руководителя Координационного  комитета (по 

согласованию); 

Скуратова Юлия 

Олеговна 

-  начальник Седельниковского отдела Межрайонного 

управления Министерства труда и социального 

развития Омской области № 5 (по согласованию); 

Гаркавенко  

Виктор Леонидович 

 

Корнеева 

Татьяна Анатольевна 

 - индивидуальный предприниматель (по 

согласованию); 

 

- руководитель объединения работодателей    

Седельниковского муниципального района Омской 

области (по согласованию).». 

 

 

И.о. Главы Седельниковского  

муниципального района                                                       К.Г. Ткачев 


